Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Вологодск
Совет ИВО
[bookmark: _GoBack]Протокол Совета от 18февраля 2024г
Утверждаю Аватар ИВО подразделения ИВДИВО Вологодск ИВАС Кут Хуми  Фролов Александр Глава Совета ИВО ИВДИВО Вологодск 1984 архетипов ИВДИВО
Присутствовали:
1.ФроловА.
2. Книга С.
3.Петрушова О.
4. Смирнова Л.
4.Вершинина Т.
5.Изаксон Т.
6. Мараева Н.
7.Зембатова Г.
8.Овсянникова В.
9.Калева Т.
10. Ключевая И.
11.Шиловская С.
12.Петряева Н.
13.Чиркунова Е.
14. Глазкова Г.
15. Смирнова М.
16. Григорьева Т.
17. Мелехина С.
18. Войтенко О.
19.Гусева Т.
20. Бедина В.
21. Смирнова А.
22. Войтенко О.
23. Исупова Н.
24 Мусатова Г. онлайн
25. Венедиктова Е. онлайн
26. Хромова В. онлайн

Состоялись
1. План Синтеза Совета ИВО:
2. Выражение огней 6 горизонта
3. Организации Нового Курса Синтеза
4. Подготовка к проведению  организации Съезда  в подразделении ИВДИВО Вологодск 24 февраля 2024г
5. Вхождение в Огни и Синтез Совета ИВО по  рекомендации Владыки Синтеза Власовой А.

Решения
1.Синтез и Огонь 6,14.22, 30 горизонта  разворачивать в разработке и проведении на всех занятиях и советах в течение месяца.
2. В подготовке и организации проведения 1 курса Синтеза  в  г.Череповец, г.Вологда, организовать информацию для населения
 в соцсетях, продолжить волну ежедневных практик Зова, собрать базу данных по информированию о проведении занятий.
3. Провести съезд  в подразделении ИВДИВО Вологодск 24 февраля 2024г. Цель проведения съезда : Обучит и привлечь население Вологодской области Словом Отца практиками в развитии и вхождение в новые возможности человека. Определили: минимум  по одному выступающему  от каждой организации.

Голосования
1. По всем темам Совета ИВО команда проголосовала " За"

[bookmark: _Hlk144489691]Составила Аватаресса ИВО И-В-О-М-П ИВДИВО-Академии Синтез-Философии ИВАС Мории ИВАС Кут Хуми,  ИВДИВО ВологодскГлава Парадигмального Совета подразделения ИВДИВО Вологодск1984 архетипов ИВДИВО Петрушова Ольга